GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Marmorkuchen 400g

Als Dessert ist dieser kdstliche Marmorkuchen von Meister Moulin unwiderstehlich.
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MARMOPD |
KUCHIN

Artikel-Nr. 0087132
Stick-EAN 9002859063374
Karton-EAN 9002859063381
Stlick / Karton 6
Kartons / Palette 156
Lagen / Palette 13
Kartons / Lage 12
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, FI, FR, GR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung
Marmaorierter Ruhrkuchen.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst) und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Rapsdl, VollEl, Feuchthaltemittel: E422, E420; fettarmes Kakaopulver 1%, SUBMOLKENpulver, WEIZENstarke,
WEIZENguellstarke, Emulgatoren: E471, E475; Backtriebmittel: E450, E5S00, E516; Sauerungsmittel: E330; Aroma, Salz,
Konservierungsstoff: E202.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Seitenflache.

Zusatzliche Information

Eier aus Kleingruppenhaltung.
Eier aus der EU. Kakao aus nicht-EU.

Nahrwerte 100g

Www.gunz.cc



Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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1757 kd
420 kcal
21g
210g
51g
2449
6,10g
1,509
0,68¢g



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Stracciatellakuchen 300g

Saftiger Ruhrteigkuchen von Meister Moulin mit feinen Schokoladensttickchen. Der perfekte Begleiter zum Nachmittagskaffee.

Artikel-Nr. 0095378
Stick-EAN 9002859119378
Karton-EAN 9002859119385
Stlick / Karton 6
Kartons / Palette 156
Lagen / Palette 12
Kartons / Lage 13
Sprachauszeichnungen DE, FR, GR, NL, RO, SK

Sachbezeichnung
Ruhrkuchen mit Schokoladenstuickchen.

Allergene
Kann Spuren von Haselnussen, Mandeln und Walnlissen enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, VOLLEI, Rapsol, Schokoladenstiickchen 7% [Zucker, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, Emulgator: E322 (SOJAJ],
Feuchthaltemittel: E422, E420; SUBMOLKENpulver, WEIZENStarke, WEIZENquellstarke, Backtriebmittel: E450, E500, E516; Salz,
Emulgatoren: E471, E475; Sauerungsmittel: E330; Aromen, Konservierungsstoff: E202.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 50 g (Serviereinheit) 100 g
Energie 843 kJ 1686 kJ
Energie 201 kcal 402 keal
Fett 90g 18 g
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davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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1,559
26,59
140¢9
3,059

Og
0,30g

310g
53 g
2849
6,10g
Og
0,60¢g
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A Kompetenz in Lebensmitteln

. Leisterllouliy:

Zitronenkuchen 400g

Saftiger Ruhrteigkuchen von Meister Moulin mit feinem zitronigen Aroma. Der perfekte Begleiter zum Nachmittagskaffee.
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Artikel-Nr. 0089658
Stick-EAN 9002859087233
Karton-EAN 9002859087240
Stlick / Karton 6
Kartons / Palette 156
Lagen / Palette 13
Kartons / Lage 12
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, FI, FR, GR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung
Ruhrkuchen mit Zitronengeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst) und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, VollEl, Rapsdl, Feuchthaltemittel: E420, E422; WEIZENstarke, SUBMOLKENpulver, Quellmehl (WEIZEN, Reis),
Emulgatoren: E471, E475; Backtriebmittel: E450, ES00, E516; Saureregulator: E262b; Sauerungsmittel: E330; Salz, natlirliches
Zitronenaroma mit anderen nattrlichen Aromen, Aromen, Konservierungsstoff: E202.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100 g
Energie 1735 kd
Energie 414 kcal
Fett 20g
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davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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1,909
524g
22g

58049

110g

0,68g



